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原屏改造CPU板
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PHYB_TXD_N
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4
1

5
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R1332
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1
2
3
4
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7
8
9
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B24
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B45
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R1352
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PHYB_O_SD

C622A
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I/O11
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I/O3 4

I/O4 6

REF 5

I/O23
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B网口
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RD_M9
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TD_M11
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RBIAS16 LED_0 17RESET_N 18MDIO 19MDC 20VDDIO 21XO 22XI 23LED_1/GPIO1 24RX_CLK 25RX_DV/RX_CTRL 26CRS/CRS_DV 27RX_ER 28COL/GPIO2 29RX_D0 30RX_D1 31RX_D2 32GND 33
U58A

YF1063869

DGND

PHYB_RMII_RXD0
PHYB_RMII_RXD1

MDIO_D
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手册建议4.87K/±1%电阻
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R1381
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PHY掉电控制，低电平有效
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LINK:on   ACT:blink
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R1372 NC

DGND
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defaut adress:0x01
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10BASE-Te/100BASE-TX,全/半双工
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C652
0.1uF / 0603

C650
10uF

PHYBLED_LNK_ACT

新增DP828322及附属电路

MDIO_D手册建议上拉 2.2K电阻(CPU端已上拉）

PHYB_LED_SPD

PHYB_LED_SPD

CF20
1uF

CF19
0.1uF

PHYB_BIAS_AVDD

光口配置，默认不焊接

光电设置，置0为电口，置1为光口

DP83822为5位地址，PHYA_ADDR=0x10
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FBMJ3216HS800-T
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	R1412-1
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	R1413
	R1413-1
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	R1414
	R1414-1
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	R1415-1
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	RJ4-7
	RJ4-8
	RJ4-9
	RJ4-10
	RJ4-11
	RJ4-12
	RJ4-15
	RJ4-16

	U58A
	U58A-1
	U58A-2
	U58A-3
	U58A-4
	U58A-5
	U58A-6
	U58A-7
	U58A-8
	U58A-9
	U58A-10
	U58A-11
	U58A-12
	U58A-13
	U58A-14
	U58A-15
	U58A-16
	U58A-17
	U58A-18
	U58A-19
	U58A-20
	U58A-21
	U58A-22
	U58A-23
	U58A-24
	U58A-25
	U58A-26
	U58A-27
	U58A-28
	U58A-29
	U58A-30
	U58A-31
	U58A-32
	U58A-33

	U75
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	U77
	U77-1
	U77-2
	U77-3
	U77-4
	U77-5


	Nets
	CPLD_VDD3.0
	Pins
	R1381-2


	DGND
	Pins
	C316-1
	C621-1
	C622-1
	C622A-2
	C628-2
	C629-2
	C629A-2
	C631-2
	C634-2
	C635-2
	C637-1
	C646-1
	C647-1
	C650-2
	C651-2
	C652-2
	C664-1
	C668-1
	C669-2
	C676-2
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	OP22-9
	R1337-2
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	R1375-2
	R1376-2
	R1380-2
	R1414-2
	R1415-2
	R1418-1
	U58A-33
	U75-2
	U77-2

	NetLabels
	DGND


	GROUND
	Pins
	RJ4-8
	RJ4-15
	RJ4-16


	MDIO_CLKB
	Pins
	U58A-20

	NetLabels
	MDIO_CLKB


	MDIO_D
	Pins
	U58A-19

	NetLabels
	MDIO_D


	NetC669_1
	Pins
	C669-1
	R1398-1
	R1415-1
	U77-4


	NetC672_1
	Pins
	C672-1
	R1412-1
	RJ4-10


	NetC672_2
	Pins
	C672-2
	R1411-1
	RJ4-9


	NetC673_1
	Pins
	C673-1
	R1414-1
	RJ4-11


	NetC673_2
	Pins
	C673-2
	R1413-1
	RJ4-12


	NetOP22_10
	Pins
	OP22-10


	NetOP22_11
	Pins
	OP22-11


	NetR1355_2
	Pins
	R1355-2
	R1356-2
	U58A-16


	NetR1377_1
	Pins
	R1377-1
	U58A-27


	NetR1378_1
	Pins
	R1378-1
	U58A-31


	NetR1379_1
	Pins
	R1379-1
	U58A-30


	NetR1416_2
	Pins
	R1416-2
	R1417-1
	U77-1


	NetRJ4_7
	Pins
	RJ4-7


	NetU58A_2
	Pins
	U58A-2


	NetU58A_6
	Pins
	U58A-6


	NetU58A_7
	Pins
	U58A-7


	NetU58A_13
	Pins
	U58A-13


	NetU58A_15
	Pins
	U58A-15


	NetU58A_22
	Pins
	U58A-22


	NetU58A_25
	Pins
	U58A-25


	NetU75_5
	Pins
	U75-5


	PHYB_AD0
	Pins
	R1359-2
	R1368-1
	U58A-29

	NetLabels
	PHYB_AD0
	PHYB_AD0


	PHYB_AD1
	Pins
	R1357-2
	R1360-2
	R1369-1

	NetLabels
	PHYB_AD1
	PHYB_AD1


	PHYB_AD2
	Pins
	R1358-2
	R1361-2
	R1370-1

	NetLabels
	PHYB_AD2
	PHYB_AD2


	PHYB_AD3
	Pins
	R1362-2
	R1371-1
	U58A-32

	NetLabels
	PHYB_AD3
	PHYB_AD3


	PHYB_AD4
	Pins
	R1363-2
	R1372-1
	U58A-1

	NetLabels
	PHYB_AD4
	PHYB_AD4


	PHYB_BIAS_AVDD
	Pins
	B5-1
	C631-1
	C634-1
	C635-1
	C646-2
	C647-2
	CF19-1
	CF20-1
	R1387-2
	R1388-2
	R1389-2
	R1390-2
	RJ4-4
	RJ4-5
	U58A-14

	NetLabels
	PHYB_BIAS_AVDD


	PHYB_E_RXD_N
	Pins
	R1390-1
	R1400-1
	RJ4-6

	NetLabels
	PHYB_E_RXD_N
	PHYB_E_RXD_N


	PHYB_E_RXD_P
	Pins
	R1389-1
	R1399-1
	RJ4-3

	NetLabels
	PHYB_E_RXD_P
	PHYB_E_RXD_P


	PHYB_E_TXD_N
	Pins
	R1388-1
	R1402-1
	RJ4-2

	NetLabels
	PHYB_E_TXD_N
	PHYB_E_TXD_N


	PHYB_E_TXD_P
	Pins
	R1387-1
	R1401-1
	RJ4-1

	NetLabels
	PHYB_E_TXD_P
	PHYB_E_TXD_P


	PHYB_INT_PWDN
	Pins
	R1354-1
	U58A-8

	NetLabels
	PHYB_INT_PWDN


	PHYB_LED_SPD
	Pins
	R1380-1
	R1413-2
	R1417-2
	R1418-2
	U58A-24

	NetLabels
	PHYB_LED_SPD
	PHYB_LED_SPD
	PHYB_LED_SPD


	PHYB_O_RXI_N
	Pins
	C654-2
	OP22-3
	R1332-2
	R1348-2
	R1349-1

	NetLabels
	PHYB_O_RXI_N
	PHYB_O_RXI_N
	PHYB_O_RXI_N


	PHYB_O_RXI_P
	Pins
	C653-2
	OP22-2
	R1332-1
	R1344-2
	R1345-1

	NetLabels
	PHYB_O_RXI_P
	PHYB_O_RXI_P
	PHYB_O_RXI_P


	PHYB_O_SD
	Pins
	C668-2
	OP22-4
	R1352-2
	R1353-1
	U77-3

	NetLabels
	PHYB_O_SD
	PHYB_O_SD


	PHYB_O_TXO_N
	Pins
	C657-2
	OP22-8
	R1340-2
	R1341-1

	NetLabels
	PHYB_O_TXO_N
	PHYB_O_TXO_N


	PHYB_O_TXO_P
	Pins
	C656-2
	OP22-7
	R1336-2
	R1337-1

	NetLabels
	PHYB_O_TXO_P
	PHYB_O_TXO_P


	PHYB_REF_CLK
	Pins
	U58A-23

	NetLabels
	PHYB_REF_CLK


	PHYB_RMII_CRS_DV
	Pins
	R1365-2
	R1374-1
	R1377-2

	NetLabels
	PHYB_RMII_CRS_DV
	PHYB_RMII_CRS_DV


	PHYB_RMII_RXD0
	Pins
	R1357-1
	R1379-2

	NetLabels
	PHYB_RMII_RXD0
	PHYB_RMII_RXD0


	PHYB_RMII_RXD1
	Pins
	R1358-1
	R1378-2

	NetLabels
	PHYB_RMII_RXD1
	PHYB_RMII_RXD1


	PHYB_RMII_TXD0
	Pins
	U58A-4

	NetLabels
	PHYB_RMII_TXD0


	PHYB_RMII_TXD1
	Pins
	U58A-5

	NetLabels
	PHYB_RMII_TXD1


	PHYB_RMII_TXEN
	Pins
	U58A-3

	NetLabels
	PHYB_RMII_TXEN


	PHYB_RSTN
	Pins
	C637-2
	R1381-1
	U58A-18

	NetLabels
	PHYB_RSTN


	PHYB_RX_DV
	Pins
	R1367-2
	R1376-1
	U58A-26

	NetLabels
	PHYB_RX_DV
	PHYB_RX_DV


	PHYB_RX_ER
	Pins
	R1366-2
	R1375-1
	U58A-28

	NetLabels
	PHYB_RX_ER
	PHYB_RX_ER


	PHYB_RXD_N
	Pins
	C654-1
	R1386-2
	R1400-2
	U58A-9
	U75-1

	NetLabels
	PHYB_RXD_N
	PHYB_RXD_N
	PHYB_RXD_N


	PHYB_RXD_P
	Pins
	C653-1
	R1391-2
	R1399-2
	U58A-10
	U75-3

	NetLabels
	PHYB_RXD_P
	PHYB_RXD_P
	PHYB_RXD_P


	PHYB_TXD_N
	Pins
	C657-1
	R1396-2
	R1402-2
	U58A-11
	U75-4

	NetLabels
	PHYB_TXD_N
	PHYB_TXD_N
	PHYB_TXD_N


	PHYB_TXD_P
	Pins
	C656-1
	R1397-2
	R1401-2
	U58A-12
	U75-6

	NetLabels
	PHYB_TXD_P
	PHYB_TXD_P
	PHYB_TXD_P


	PHYBLED_LNK_ACT
	Pins
	R1364-2
	R1373-1
	R1412-2
	U58A-17

	NetLabels
	PHYBLED_LNK_ACT
	PHYBLED_LNK_ACT
	PHYBLED_LNK_ACT


	RJ45_VDD3.3
	Pins
	R1411-2

	NetLabels
	RJ45_VDD3.3


	RXVCC2
	Pins
	B45-1
	C629-1
	C629A-1
	OP22-5
	R1344-1
	R1348-1
	R1352-1

	NetLabels
	RXVCC2
	RXVCC2


	TXVCC2
	Pins
	B24-1
	C622-2
	C622A-1
	OP22-6
	R1336-1
	R1340-1

	NetLabels
	TXVCC2
	TXVCC2


	VDD3.3
	Pins
	B5-2
	B24-2
	B45-2
	C316-2
	C621-2
	C628-1
	C650-1
	C651-1
	C652-1
	C664-2
	C676-1
	R1354-2
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	R1360-1
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	R1362-1
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